
DECYZJA Nr 35 
 

MINISTRA KULTURY i DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
 

z dnia 28 listopada 2007 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Prawa Autorskiego 
 
 
    Na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 904 z późn. zm) w związku z § 4 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 22 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu działania Komisji Prawa Autorskiego, wynagradzania jej członków, wysokości 
opłat za postępowanie przed tą Komisją oraz zasad ich wnoszenia (Dz. U. Nr 138, poz. 736 z 
późn. zm.) postanawia się, co następuje: 
 

§1 
 
Powołuję na piątą kadencję Komisję Prawa Autorskiego w składzie: 
 
1.   Barta Janusz 
2.   Błeszyński Jan 
3.   Błeszyński Michał 
4.   Bromski Jacek 
5.   Bukowski Marek 
6.   Draganiak-Kania Marzena 
7.   Dziomdziora Wojciech 
8.   Foland Krzysztof 
9.   Hetman-Krajewska Joanna 
10. Jucewicz Adam 
11. Kaczorowski Andrzej 
12. Kirejczyk Ryszard 
13. Kubacki Szymon 
14. Laske Monika 
15. Lewandowski Krzysztof 
16. Łasicka Edyta 
17. Łątkowski Mariusz 
18. Łepkowska Ewa 
19. Markiewicz Ryszard 
20. Matlak Andrzej 
21. Muzyczuk Bogdan 
22. Naganowski Tomasz 
23. Naumann Małgorzata 
24. Opalska Anna 
25. Parzuchowska-Janczarska Agnieszka 
26. Róziewicz Jerzy 
27. Rybicki Grzegorz 



28.  Sadowski Krzysztof 
29.  Sarbiński Rafał 
30.  Sieroń Michał 
31.  Staszewski Marek 
32.  Stąpór-Romańska Małgorzata 
33.  Szuster Krzysztof 
34.  Szydłowski Marek 
35.  Szymańska Anna 
36. Traple Elżbieta 
37. Tułodziecki Oskar 
38. Wierzcholski Sławomir 
39. Wojciechowska Marzenna 
40.  Woźny Piotr 
 

§2 
 
Traci moc decyzja Nr 18 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 23 listopada 
2004 r. w sprawie powołania Komisji Prawa Autorskiego. 
 

§3 
 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                          MINISTER KULTURY 
                                                                I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                                                                          (-) Bogdan Zdrojewski 


